בית משפט השלום בקריות

ק"פ 28281-11-13 חאג' נ' ב

מ ח בפני הקובל נגד הנאשמת
ר ב כב' השופט מוחמד עלי

החלטה

1. בגדרי קובלנה פרטית, שהוגשה נגד הנאשמת ובה יוחסה לה עבירה של פרסום לשון הרע בכוונה לפגוע לפי סעי' 1 בשילוב סעיפים 2 ו- 6 לחוק איסור לשון הרע, תשכ"ה- 1965, מעלה הנאשמת מספר טענות מקדמיות.

חרף החלטתי המורה לקובל להגיש תגובה, לא הוגשה תגובה, ועל כן, ראיתי להיתן החלטה זו בהעדר תגובה.

2. בטרם אתייחס לטענות, יובהר כי הצדדים היו זוג נשוי, שנישואיהם לא החזיקו מעמד תקופה ארוכה ועלו על שרטון.

ברור כי טענותיה של הנאשמת באשר להתנהגות הקובל כלפיה, הן טענות עובדתיות מובהקות, שיש צורך לבררן במהלך שמיעת הראיות, ועל כן, ההכרעה בהן אינה יכולה להיעשות בדיון המקדמי ויש להותירה לשלב בירור המשפט.

6. אשר לבקשת הנאשמת ליידע את הפרקליטות לגבי הגשת הקובלנה, אכן סעי' 71 לחוק סדר הדין הפלילי [נוסח משולב], תשמ"ב-1981 קובע כי "הוגשה קובלנה, יעביר בית המשפט העתק ממנה לפרקליט המחוז; התביעה תנוהל, על אף האמור בסעיף 11, בידי הקובל או בא-כוחו, זולת אם פרקליט המחוז הגיש לבית המשפט, תוך חמישה עשר ימים לאחר שקיבל העתק הקובלנה, הודעה שפרקליט מפרקליטות המדינה ינהל את התביעה".

לתיק בית המשפט הוגשה הודעה מטעם פרקליטות המחוז לפיה אין בכוונתה לנהל את הקובלנה. פרקליט המחוז הוסיף וציין בהודעה כי בטיפול הפרקליטות תיק שנפתח בגין אותו אירוע, שטרם התקבלה החלטה זו. די בהודעה זו כדי למלא אחר הוראות הדין.

7. סוף דבר, בקשת הנאשמת למחיקת כתב הקובלנה נדחית. הקובלנה תמשיך להתברר כסדרה.

המזכירות תשלח החלטה זו לב"כ הצדדים.

ניתנה היום, כ"ו סיוון תשע"ד, 24 יוני 2014, בהעדר הצדדים.